
Mūsų pagalba - Fontan myslei

Нет перевода

Ar "Minčių fontanas" gali kaip nors ir kam nors padėti? 
 Suteikti nežinančiam mintį – jau daugiau nei šiaudas skęstančiam. 
 Kai ta mintis pakels puolusį – jau bus didelė pagalba. 
 Kai iškels į aukštumas – bus  didžiulė pagalba. 

 Kas puoselės geras mintis ar jas žadins žmonėse, mes savo puslapyje juos 
paskelbsime, skatinsime, padėsime jiems ir galbūt jie padės mums. Juk  atskleidimas
dažnai svarbesnis už bet kokią reklamą. 

 Tokia pagalba žmonėms turėtų būti kaip šviesa, kuri nurodo, kuriame  kelyje yra ne tik
prekių ar paslaugų gausa, bet kur realiai dirba geros  mintys, nešdamos žmonėms gėrį,
laimę ir meilę.

 Kuo gali prisidėti mintys iš "Minčių fontano"?  - Jos gali padėti žmonėms atskleisti, kur
tikrai yra gėris. Jos gali  padėti surasti vertą pagalbos, gabų, talentingą. Jos gali padėti
atrasti  žmogui savo vietą gyvenime, net jeigu iki tol jam atrodė, kad sėdi  savojoje. 

 Pagalba – tai geriau suprasti gyvenimą, mokslus,  valstybę, žmoniją. Geriau suprasti
Dievą, gamtą, paskirtį, save ir  kitus. Geriau suprasti minčių šaltinį, -ius.
Kokia tai bus pagalba – parodys laikas.

  
SEO by AceSEF

 1 / 1

http://www.joomace.net

